SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4415/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n.

024575/201635,  da PRÓREITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (PROEG)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   revogada   a   partir   de   08/09/2016,   a  Portaria   n.

0641/2010, desta Reitoria que autorizara a cessão da servidora  ANA AMÉLIA

DE ARAÚJO MACIEL – atualmente lotada no Instituto de Ciências da Arte (ICA

) – para o exercício de atividades na Coordenadoria de Avaliação e Curriculos da

Diretoria de Ensino da PróReitoria de Ensino de Graduação (PROEG), para as

quais fora liberada pela Coordenação do Campus Universitário de Altamira, onde

era lotada anteriormente, ficando revogada também a Portaria n. 4035/2016,

desta Reitoria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará,  Belém, 05 de outubro

2016.

HORACIO SCHNEIDER
ViceReitor, no exercício da Reitoria